AOMUHUNCTPALNSA
BEPXHECANAVMHCKOIO NrOPOACKOIO OKPYIA

NMOCTAHOBJIEHUE

r. BepxHasa Canga

O6yTBep>XaeHnn NMnaHa opraHu3auny n NPOBeLEHNA ApMapOoK Ha TepPUTOpPUM
BepxHecangnHckoro ropoackoro okpyra s 2017 rogy

B cootBeTcTBUM C PegepanbHbIM 3aKOHOM OT 28 aekabps 2009 roga Ne 381-d3
«O6 OCHOBax TrOCYfapCTBEHHOro perynpoBaHMs TOProBoW  [eATeNbHOCTU B
Poccuiickon depfepayumn», noctaHoBneHnem Mpasutensctea CBepANOBCKOA obnactu oT
25.05.2011 Ne 610-TMM «O6 yTBepXaeHUN Topagka opraHu3aumMm SpMapok U Npofaxu
TOBapoB (BbIMOSIHEHMA pabOT, oOKasaHus YCAyr) Ha ApMapkax Ha Tepputopuu
CBepA/sIOBCKOMW 06/M1acTM M BHECEHUM W3MeHEeHW B nocTaHoBneHWe [lpaBuTeNbCTBA
Cseppanosckoit o6nactv ot 14.03.2007 Ne 183-TMTM «O HOpMaTUBHbIX MPaBOBbIX aKTax,
pernameHTUpPYrLWNX AeATeNbHOCTb XO3AWCTBYOUWMNX CYObEKTOB HAa PO3HUYHbLIX PbIHKaX
B CBepAnoBCKOWA o6nacTu», NOCTaHOB/IEHMEM rnasbl agMUHUCTpaL M
BepxHecanguMHCKOro ropoackoro okpyra oT 17.11.2011 Nel1446 «O6 yTBepXAeHUM
Mopsaaka pa3paboTKM M YTBEPXAEHUSA MiaHa opraHusauum u NpoBefeHus ApmMapok Ha
TeppuTOpUn BepxHecanguHCKOro ropofckoro okKpyra», PYKOBOACTBYACb cTaTbeil 31
YcTaBa BepxHecanAnHCKOro ropofckKoro okpyra,

MOCTAHOBNAI:

1 YrT1Bepgutb [lnaH opraHusauum W MNpPoBeAeHUA ApPMapoK Ha TeppuTopumn
BepxHecanguMHCKOro ropogckoro okpyra B 2017 rogy (npunaraercs).

2. Hactofdwee nocTtaHOB/eHMe- onyb6nnkoBaTtb B O(uUMaNbHOM MevYaTHOM
n3pgaHum  «CangumHckas raseta» WM pasMecTUTb Ha oguumanbHOM  canTe
BepxHecanguHCKOro ropoackoro okpyra: http://www.v-salda/ru.

3. KoHTponb 3a BbINO/IHEHMEM HACTOALWEro MOCTAHOB/MIEHWA BO3/I0XKWUTb Ha
3amecTuTend rnaeBbl aAMWUHUCTpaUWUM - HayvyalbHUKa (QUHAHCOBOrO YyrnpasseHus
H.H. borgaHoBy.

0TOKONbHAA
pyra } K.C. Unbnyes


http://www.v-salda/ru

Ne
n/n

MNAAH

YTBEPXIEH
NMOCTaHOBNEHNEM

or o 5 [EK 2016

aAMUHUCTpaLm
BepxHecanjMHCKOro ropofcKoro okpyra

«O6 yTBEpXAeHUM [naHa opraHusauum u

npoBefeHNs  ApMapok

Ha

TeppuTopUm

BepxHecanauHCKOro ropoAckoro okpyra B

2017 ropy»

opraHusaLun 1 NpoBeeHNst APMapPoOK Ha TePPUTOPUN BepxHecananHCKOro ropoackoro okpyra B 2017 rogy

HanmeHoBaHMe
ApMapku

«[logapok
ropogy»

«Cag v oropof
2017»

«[Nogapok
ropogy»

Tun apmapku

YHUBepCcaNbH
as

yHUBepCabH
as

YHUBEpCa/bH
ast

Bug apmapku

spMapka
BbIXOHOTO AHS!

sipMapka
BbIXOAHOTO fHS

spMapka
BbIXOAHOTO fHS

MpepenbHbIE CPOKMU
(nepunog)
nposeAeHuns
ApMapoK

25.02.2017-
26.02.2017

17.03.2017-
18.03.2017

31.03.2017-
01.04.2017

MecTo pasmelLeHus
fpMapKu

r. BepxHasa Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnowaaka y marasmHa
«MeracTpoii»

r. BepxHasa Canga, yn.
Pa6oueid Monogexu, 41,
nnowaska y MarasuHa
«MeracTpoii»

r. BepxHasa Canga, yn.
Pa6oueii Monogexu, 41,
nnowajkay marasuHa
«MeracTpoii»

OpraHusaTop spMapku (HaMMeHoBaHMe,
IOpPUANYECKNIA afpec, agpec cainTa)

00O «®doHA pa3BUTUA U NOALECPXKKN
CEeMbCKOro X035iCTBax;

620014, r. EkaTepuH6ypr, yn. XoxpsKoBa,
31, K. 4;

(oHA-pNCX.pdh

MM Kyponosa KOnns AnekcaHgpoBHa
624170, r. HoBoypanbCK, yn.
ABTO3aBO/CKas, 4. 16, kB. 110,
rostok201 1@list.ru

OO0 «®OoHA pa3BUTMA N NOLLEPIKKMN
CeNIbCKOro X031icTBa»;

620014, r. EkatepuHbypr, yn. XoxpsKosa,
31, K. 4;

(MOHA-prcx.pth

Kon-Bo mecT ans
npojaxu ToBapos

(BbINONHEHUA

paboT, okasaHus

yCcnyr) Ha
Apmapke
50

40

50


mailto:l@list.ru

Ne
n/n

10.

HanmeHoBaHMe
ApMapku

«Cap n fava
2017»

«BecHe
HaBCTpeyy»

«C sipmapku Ha
aauy»

«Cap v fava
2017»

«Cag v oropog
2017»

«Cafj 1 oropog
2017»

«JlauHblii ce30H»

Tun apmapku

yHUBEpCaNbH
as

YHUBEPCA/IbH
ast

YHUMBepCaNbH
ast

YHUBEPCA/bH
as

YHUBepCanbH
ast

YHUMBEPCA/bH
ast

yHUBepCcaNbH
asl

Bug apmapku

Ce30HHada

sipMapka
BbIXOLHOTO fHSl

sipMapka
BbIXOAHOTO fHs

spMapka
BbIXOAHOTO [HS

CEe30HHaA

Ce30HHadA

spMapka
BbIXOLHOTO fHsl

MpesenbHble CPOKM

(nepuog)

npoBeeHus

fpMapok

29.04.2017-
30.04.2017

15.04.2017

13.05.2017

02.06.2017-
03.06.2017

15.06.2017-
16.06.2017

29.06.2017-
30.06.2017

19.08.2017

MecTo pa3smeLyeHus
Apmapku

r. Bepxuasa Canga, yn.
Pa6oueid Monogexu, 41,
naowasfKa y marasmHa
«MeracTpoii»

r. BepxHsaa Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnowagkay marasuHa
«MeracTpoii»

r. BepxHaa Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnouiagka y marasmHa
«MeracTpoii»

r. BepxHasa Canga, yn.
Pa6oueli Monogexu, 41,
nnowagkay marasuHa
«MeracTpoii»

r. BepxHsaa Canga, yn.
Pa6ouein Monogexu, 41,
niowajgka y marasvmHa
«MeracTpoii»

r. BepxHsaa Canga, yn.
Pa6oueii Monopgexu, 41,
nnowaska y marasmHa
«MeracTtpoii»

r. Bepxuas Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnowiagka y marasuHa
«MeracTpoii»

OpraHusatop apmMapku (HauMeHoBaHMe,
IOpuanYecKunin agpec, agpec caiita)

00O «®D0oHA pasBUTHA U NOLLEPKKMN
CeNbCKOT0 X03AACTBax;

620014, r. EkaTepuHbypr, yn. Xoxpsikosa,
31, K. 4;

(OHA-pNCX.pth

Toproeo-npomblILLNeHHas nanara r.
HwxHnii Tarun;

622036, r. HmxHuiA Taruna, np. Mupa, 4.56;
TANHT.PY

Toproso-npoMblLLIeHHas nanata r.
HwXHWiA Tarun;

622036, r. HmwkHwiA Tarun, np. Mwupa, 4.56;
TAOHT.p®

OO0 «DOoHA pa3BUTUA N NOALEPXKKN
CeNbCKOT0 X035ACTBaY;

620014, r. EkatepuHbypr, yn. XoxpsKoBa,
31, K. 4;

thoHa-pricx.pd

I Kyponosa KOnua AnekcaHgpoBHa
624170, r. HoBOoypasnbCK, yn.
ABTO03aBOfcKad, 4.16,110

rostok201 1@ list.ru

I Kyponosa HOnuna AnekcaHgpoBHa
624170, r. HoBOypanbCK, yn.
ABTO03aBoAcKas, 4. 16,110

rostok201 |@list.ru

ToproBo-npomblLLeHHas nanaTar.
HwmwxHuin Tarun;

622036, r. HwkHwnit Tarun, np. Mupa, 4.56;
TAMHT.PY

Kon-Bo mecT gns
npojaxmu ToBapos
(BbINOSTHEHMSA
paboT, oKasaHusa
yCcnyr) Ha
Apmapke
50

40

40

50

40

40

40


mailto:l@list.ru
mailto:l@list.ru

Ne
n/n

11.

12.

13.

14.

15.

16.

HanmeHoBaHue
ApMapKu

«Cap ¥ gava
2017»

«JlauHblii ce3oH»

«Cap 1 oropog

2017»

«[ogapok
ropogy»

«[logapok
ropoay»

«[logapok
ropogy»

Twun apmapkum

YHUBEpCaNbH
as

yHUBepCabH
ast

yHUBepCcaNbH
ast

yHUBepCcaNbH
as

yHUBepCanbH
asl

yHUBepCasbH
as

Bug apmapku

Ce30HHasA

spMapka
BbIXOAHOTO fHs

Ce30HHas

spMapka
BbIXO4HOTO AHS

spMapka
BbIXO4HOIO AHS

spMapka
BbIXOLAHOTO fHsl

MpepaenbHble CPOKK

(nepwnog)
npoBefAeHNs
fpMapokK

25.08.2017-

26.08.2017

09.09.2017

07.10.2017

26.10.2017-
27.10.2017

24.11.2017
25.11.2017

27.12.2017-
28.12.2017

MecTo pasmeLLeHus
ApMapKm

r. BepxHaga Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
naowagka y MmarasuHa
«MeracTpoii»

r. Bepxuasa Canga, yn.
Paboueih Monogexu, 41,
nnowagka y marasvHa
«MeracTpoii»

r. BepxHas Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnowagka y marasmHa
«MeracTpoii»

r. BepxHaga Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
nnouwiafka y marasuHa
«MeracTtpoii»

r. Bepxuas Canga, yn.
Pa6oueit Monogexu, 41,
naowagKka y marasmHa
«MeracTpoii»

r. Bepxuaa Canga, yn.
Pa6oueii Monogexw, 41,
nnowiagka y marasmHa
«MeracTpoii»

OpraHu3atop spMapkn (HauMeHOBaHWe,
HOPUANYECKNIA afpec, agpec caiita)

OO0 «®OoHA pa3BuTUA U NOLLEPKKMN
CeNbCKOro X035MCTBaY;

620014, r. EkatepuHbypr, yn. X0oXpsKoBa,
31, K. 4;

(hoHA-pRCX.pe

Toproeo-npombIilLNeHHas nanarar.
HwxHuin Tarun;

622036, r. HmwkHwuiA Tarun, np. Mupa, 4.56;
TAMHT.PY

MM Kyponosa HOnns AnekcaHgposHa
624170, r. HoBOoypasnbCK, yn.
ABTO3aBoACKaA, 4.16,110

rostok2011 @list.ru

00O «®DoHf pasBUTUA N NOALEPXKKN
CeNIbCKOT0 X03ANCTBax»;

620014, r. EkatepuHbypr, yn. Xoxpskosa,
31, K. 4;

hoHA-pricx.pg

00O «®oHf pasBUTUSA N NOALEPIKKMN
Ce/IbCKOr0 X03sicTBaY;

620014, r. EkaTtepuHbypr, yn. XoxpsKosa,
31, K. 4;

(hoHA-prcx.pd

00O «®oHf pa3BMTMA U NOAAEPIKKMN
CeNbCKOr0 X035MCTBaY;

620014, r. EkatepuHobypr, yn. XoxpsKosa,
31, K. 4;

oHA-pncX.pd

Kon-Bo mecT ana
npofiaXku ToBapos

(BbINONHEHUA

paboT, oKazaHus

yCnyr) Ha
Apmapke
50

40

40

50

50

50



